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ROZDZIAŁ PIERWSZY



JAK TO SIĘ WSZYSTKO ZACZĘŁO?



Od kiedy interesuję się pogodą pewnie wiele osób

zapyta. Otóż, od kiedy pamiętam zawsze uwielbiałem

patrzed na pokaz błyskawic podczas burz. Bardziej zacząłem

się tym interesowad mniej więcej w wieku 8-9 lat. Nie

pamiętam już dokładnie co na to wpłynęło, ale od tej pory

zacząłem nieśmiało przeglądad radary oraz zagłębiad się w

tajniki meteorologii. Stopniowo. Każdy z nas kiedyś bał się

burz.

I właśnie z tego zrodziło się także moje zainteresowanie

tymi zjawiskami. Ba, mało tego! Na początku po prostu

nienawidziłem burze! Ale z wiekiem stopniowo zaczęło się

to zmieniad, aż do dzisiaj, kiedy to postanowiłem już

„wypłynąd” na bardzo głębokie wody meteorologii, a także

hydrologii.

To jest moja krótka opowieśd o zapoczątkowaniu

mojego zamiłowania do piękna burz.
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ROZDZIAŁ DRUGI



I CO TERAZ?



Na początku istniały dla mnie tylko radary, na które co

jakiś czas spoglądałem. Po pewnym czasie zacząłem

interesowad się, jakie są poszczególne typy burz. Jeszcze

później założyłem swoją pierwszą stronę internetową o

aktualnej pogodzie. Na koocu powstała ta strona:

http://www.fanatycymeteo.blogspot.com .

Postanowiłem już, że od tej pory koniec z lenistwem

i przeglądaniem tylko radarów oraz prognoz modelu GFS. O

nie! Teraz przyszedł czas na poważną meteorologię.

Przyszedł czas na ostrzeganie ludzi…

Od tej pory systematycznie zacząłem prowadzid zapiski

dziennika pogodowego, aby móc później przeanalizowad

mikroklimat mojej miejscowości, przestałem opierad się na

samym GFS’ie (którego prognozy są zmienne jak kobieta,

dosłownie) i zacząłem przeglądad również inne modele takie

jak WRF, czy UM. Od tego zależało, czy zdam egzamin i będę

mógł Was ostrzegad.

Ostatecznie zdecydowałem się. Od tego czasu piszę dla

was prognozy wraz z dwoma innymi „śmiałkami”, którzy

pomagają mi w rozwijaniu tej idei.
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ROZDZIAŁ TRZECI



ZAKOOCZENIE



Na pewno czeka nas całe lato ciężkiej pracy. Będziemy

udoskonalad wygląd strony, ale nie to jest ważne. Ważne

jest to, na ile sprawdzad się będą nasze prognozy i to będzie

naszym byd, albo nie byd.

Mamy nadzieję, że zostaniecie z nami podczas tego

ważnego sprawdzianu naszych umiejętności.

Zapraszamy do wnikliwego przeglądania naszych

prognoz, bo będziemy dbad, aby były one jak najbardziej

dokładne oraz trafne.

Czekamy na Was na stronie:

http://www.fanatycymeteo.blogspot.com . Tutaj też

znajdziecie niedługo wszelką gamę nowych poradników i

opracowao.
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